立命館大学奨学寄付等申込書

年   月   日
立命館大学長
 仲谷 善雄 殿

［寄付申込者］

住 所 〒

法人･団体名

代表者役職名

   氏 名

氏 名

下記のとおり、学校法人立命館の設置する学校の教育及び研究の充実のため、寄付を申し込みます。

1. 寄付の形態 寄 付 金 ・ 設 備 ・ 機 器
2. 寄付金申込金額 金                  円也
3. 設備・機器の場合の品名  (              円相当)

4. 寄 付 金等 の対象 指定 5. 払込予定日

【 対 象 機 関 】
◇総合科学技術研究機構
□SR センター □VLSI センター
□(           ) 研究所・研究センター

◇立命館グローバル・イノベーション研究機構
□(           ）研究センター

◇衣笠総合研究機構
□(           ）研究所・研究センター

◇BKC 社系研究機構
□(           ）研究所・研究センター

◇OIC 総合研究機構
□(           ）研究所・研究センター

◇アジア・日本研究機構
□(           ）研究所・研究センター

【 対 象 者 】
所   属：

職名･氏名：

 年     月   日

6. 寄付の目的

教育研究助成のため

7. 法人･団体または氏名のフリガナ

8．ＷＥＢ芳名録等への掲載

＊希望されない場合は☑をお願いします(複数選択可)

□ 法人・氏名の掲載を希望しない

□ 金額の掲載を希望しない

9．備考

※以下は、法人･任意団体の方は 10.を、個人の方は 11.をご記入ください。

10．法人･任意団体の場合 11．個人の場合

① 決算日      月     日 ① 生年月日（西暦）   年      月   日

【重要】払込予定日から決算日までの期間が約 1ケ月以下となる場

合は、担当者(窓口)までお知らせください。
②連絡先

□ 自宅・携帯 TEL （    ）    －

□ E-mail

□ 勤務先 TEL   （    ）    －

□ 勤務先名

②連絡先

フ リ ガ ナ

担当者名

所属部課・役職名

E-mail

住所(申込者と異なる場合、ご記入ください。)

TEL（     ）     －

FAX（     ）     －

③属性  ※何れかに☑いただき、ご記入ください。

□ 卒業生（          ）大学・院

（      ）学部・研究科    年卒

（      ）学校・附属校卒

□保護者

 お子様の在籍校（            ）

□ 教職員 □ 一般有志

□ その他（            ）

DB 登録日   年  月  日

名簿 ID №

申込 ID №
(様式 4-1 2022/10 版)

ご提供頂きました個人情報は、学校法人立命館個人情報保護基本

方針に基づき、寄付業務に関する目的および個人が特定されない

学内統計資料作成にのみ使用いたします。

※立命館使用欄

（法人・任意団体の方）

（個人の方）

（様式１－1）

寄 付 申 込 書

  私立学校法第３条に規定する学校法人が設置する学校教育法第１条に規定する学校（就学前

の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第２条第７項に規定する幼

保連携型認定こども園を含む。）及び学校法人（私立学校法第６４条第４項の準学校法人を含

む。）が設置する専修学校の教育若しくは研究に必要な費用又は基金に充てるために、下記のと

おり寄付を申し込みます。

   年   月   日

日本私立学校振興・共済事業団

理 事 長 殿

（寄付申込者）

                                  〒    -

 住 所

 電 話 番 号

 社 名

 代 表 者 名

１ 寄 付 金 の 額        金               円

２ 寄 付 金 払 込 期 日                 年     月     日

３ 指 定 学 校 法 人          学校法人 立命館

４ 確 認 事 項

 ・当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用することその
他特別の利益を受けることがありません。

 ・税制上の不当な軽減を企図したものではありません。
 ・子弟等の入学に関するものではありません。
 ・反社会的勢力(※)との関係がなく、かつ将来にわたり関係を持たないことを
  表明します。
  (※)暴力、威力と詐欺的手法を駆使して経済的利益を追求する集団又は個人。

（注）学校法人を経由して提出してください。

記入例

（様式１－1）

寄 付 申 込 書

  私立学校法第３条に規定する学校法人が設置する学校教育法第１条に規定する学校（就学前

の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第２条第７項に規定する幼

保連携型認定こども園を含む。）及び学校法人（私立学校法第６４条第４項の準学校法人を含

む。）が設置する専修学校の教育若しくは研究に必要な費用又は基金に充てるために、下記のと

おり寄付を申し込みます。

   年   月   日

日本私立学校振興・共済事業団

理 事 長 殿

（寄付申込者）

                                  〒    -

 住 所

 電 話 番 号

 社 名

 代 表 者 名

１ 寄 付 金 の 額        金               円

２ 寄 付 金 払 込 期 日                 年     月     日

３ 指 定 学 校 法 人          学校法人 立命館

４ 確 認 事 項

 ・当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用することその
他特別の利益を受けることがありません。

 ・税制上の不当な軽減を企図したものではありません。
 ・子弟等の入学に関するものではありません。
 ・反社会的勢力(※)との関係がなく、かつ将来にわたり関係を持たないことを
  表明します。
  (※)暴力、威力と詐欺的手法を駆使して経済的利益を追求する集団又は個人。

（注）学校法人を経由して提出してください。

お申込いただく寄付金額の内、今回、お振込い

ただく金額をご記入ください。

一括振込の場合は申込金額全額、分割振込の場

合は、今回お振込いただく金額となります。

本書類の作成日をご記入ください。

お振込いただく予定日をご記入ください。

「社名」は受領書の寄付者名になります。

「代表者名」は法人寄付として確認でき

る方の氏名等をご記入ください。

押印は省略可能です。

氏名の記入は不要です。